МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«01» февраля 2019 года                                                                                № 32-174р

О признании утратившим силу решения районного Совета депутатов от 19.08.2013 г. № 40-221р «Об отмене Решения районного Совета депутатов «Об утверждении проекта генерального плана Танзыбейского сельсовета»

В связи с произошедшими изменениями в законодательстве и возникшей на основании этого необходимостью в переработке проекта генерального плана Танзыбейского сельсовета и создания условий для вновь получаемых согласований в соответствии со ст. 15 и 26 Устава Ермаковского района и ст. 24 Градостроительного кодекса РФ районный Совет депутатов РЕШИЛ :
1. Решение Ермаковского районного Совета депутатов от 19.08.2013г. № 40-221р «Об отмене Решения районного Совета депутатов «Об утверждении проекта генерального плана Танзыбейского сельсовета» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, автотранспорту и дорожному строительству.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель

Глава района                                                                                           М.А. Виговский